

**Reconstructia subsolului cladirii administrative cu
renovarea comunicatiilor ingineresti, amplasat in or.
Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 166**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
SA4 (Ascensor)**

Valoarea de deviz 466 286,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj ascensorului				
1		Ridicator hidraulic de marfa Q=900kg; V=0.13m/s; H=2.1m; 2 statii; platforma 1300*1060mm; (KLEEMANN model Option 0032 1/Q2310203 sau analogic)	buc	1,000	235 330,00 0,00	235 330,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			235 330,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 823,96
		Total Utilaj ascensorului Inclusiv salariu				238 153,96
		2. Montarea ascensorului				
2	MAsB05B	Montarea in put acoperit a ascen- sorelor pentru materiale (elevatoare- lor pentru materiale) de uz general, fara usi rabatabile, la 2 statii, cu vi- teza 0,13 m/s, inaltimea putului 2,1 m: capacitatea de ridicare 900 kg	ascensor	1,000	82 858,96 71 820,00	82 858,96 71 820,00
		<i>Total</i>	lei			82 858,96
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			17 236,80
		<i>Transportul materialelor</i>	6,00 %			67,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			43 092,00
		<i>Total</i>	100,00 +			143 255,31
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			7 162,77
		Total Montarea ascensorului Inclusiv salariu				150 418,08 71 820,00

		Total	lei	388 572,04
		TVA	20,00 %	77 714,41
		Total deviz: Inclusiv salariu		466 286,45 71 820,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia subsolului cladirii administrative cu
renovarea comunicatiilor ingineresti, amplasat in or.
Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 166**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**

Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

**Deviz local de resurse № 2-1-4
SA4 (Ascensor)**

Valoarea de deviz 466 286,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	7137010011530	Electromecanic	h-om	957,600	75,00	71 820,00
		Total manopera				71 820,00

Materiale:

1.	10000001	Ridicator hidraulic de marfa Q=900kg; V=0.13m/s; H=2.1m; 2 statii; platforma 1300*1060mm; (Модель "Compact")	buc	1,000	235 330,00	235 330,00
2.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,907	40,00	76,28
3.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	17,340	57,50	997,05
4.	2881116002698	Disc de taiat 230x22x2	buc	1,020	26,40	26,93
5.	2881116002699	Disc de taiat 115x22x1,2	buc	1,020	25,00	25,50
		Total materiale de construcții				236 455,76

Utilaje de construcții:

1.	2940520007608	Masina de perforat cu burghiu	h-ut	10,800	25,00	270,00
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	38,400	48,00	1 843,20
3.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	15,600	500,00	7 800,00
		Total utilaje de construcții				9 913,20

Total	lei	388 572,04
TVA	20,00 %	77 714,41

Total deviz:

466 286,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstrucția subsolului clădirii administrative cu renovarea comunicațiilor
ingineresti, amplasat in or. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 166**Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**Ofertant: **SC "Profiplast" SRL****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4
SA4 (Ascensor)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj ascensorului				
1		Ridicator hidraulic de marfa Q=900kg; V=0.13m/s; H=2.1m; 2 statii; platforma 1300*1060mm; (KLEEMANN model Option 0032 1/Q2310203 sau analogic)	buc			235 330,00
	10000001	Ridicator hidraulic de marfa Q=900kg; V=0.13m/s; H=2.1m; 2 statii; platforma 1300*1060mm; (Модель "Compact")	buc	1,0000	235 330,00	235 330,00
		2. Montarea ascensorului				
2	MAsB05B	Montarea in put acoperit a ascensoarelor pentru materiale (elevatoarelor pentru materiale) de uz general, fara usi rabatabile, la 2 statii, cu viteza 0,13 m/s, inaltimea putului 2,1 m: capacitatea de ridicare 900 kg	ascensor			82 858,96
	7137010011530	Electromecanic	h-om	957,6000	75,00	71 820,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	17,0000	57,50	997,05
	2430116104160	Email alchidic	kg	1,8700	40,00	76,28
	2881116002699	Disc de taiat 115x22x1,2	buc	1,0000	25,00	25,50
	2881116002698	Disc de taiat 230x22x2	buc	1,0000	26,40	26,93
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	15,6000	500,00	7 800,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	38,4000	48,00	1 843,20
	2940520007608	Masina de perforat cu burghiu	h-ut	10,8000	25,00	270,00

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.